
Wrocław, dnia 14 września 2021r. 

 

Dotyczy: informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie części I,II,III,IV  

 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiocie: DOSTAWA 

PRZEDMIOTÓW UMUNDUROWANIA I WYEKWIPOWANIA (PASY KOLORU BIAŁEGO, PASY 

SKÓRZANE DO SPODNI)  nr sprawy: MAT/150/154/MS/2021. 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. 

poz. 2019 z późn.zm) - dalej jako ustawa Pzp, informuje, że w postępowaniu publicznym na 

dostawę przedmiotów umundurowania i wyekwipowania pasy koloru białego, pasy 

skórzane do spodni) (Nr sprawy: MAT/150/154/MS/2021): 

 

1. Jako najkorzystniejsze wybrano oferty złożone przez Wykonawców:   

 

a) w części I , II: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "POLSKÓR" Bogdan Stasiołek  

ul. Szczęśliwa 131, 97-200 Tomaszów Mazowiecki 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji warunków zamówienia, tj.:  

Cena brutto - waga kryterium: 100 % 

Podstawa prawna: 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

b) w części III, IV: 

Zakład Galanterii Skórzanej „STEFANIA”  Sp. z o.o., sp. k. 

ul. Będzińska 18, 62-800 Kalisz 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji warunków zamówienia, tj.:  

Cena brutto - waga kryterium: 100 % 

Podstawa prawna: 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

2. Streszczenie i porównanie złożonych ofert, w oparciu o kryterium oceny ofert: 
 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena brutto [zł] 

Liczba pkt. w 

kryterium  cena 

/znaczenie 100/ 

CZĘŚĆ I 

1. 

 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowe 

"Polskór" Bogdan Stasiołek 

ul. Szczęśliwa 131 

97 -200 Tomaszów 

Mazowiecki 

 
45 460,80 zł 
/Zamówienie 

gwarantowane/ 

 

6 494,40 zł 
/Zamówienie opcjonalne/ 

 

100,00 pkt 



            e- mail: 

polskor@polskor.pl 

 

RAZEM 

51 955,20 zł 

/Zamówienie 

gwarantowane+ 

Zamówienie opcjonalne/ 

2. 

 

ZAKŁAD GALANTERII 

SKÓRZANEJ „STEFANIA”  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SP. K. , UL. BĘDZIŃSKA 18,  

62-800 KALISZ 

e- mail:  

FINANSE@STEFANIA.NET.

PL 

 

 

58 548,00 zł 
/Zamówienie 

gwarantowane/ 

 

8 364,00zł 
/Zamówienie opcjonalne/ 

 77,65 pkt 

RAZEM 

66 912,00 zł 

/Zamówienie 

gwarantowane+ 

Zamówienie opcjonalne 

3. 

Warszawskie Zakłady 

Kaletnicze NOMA 

Spółdzielnia Inwalidów 

ul. Korkowa 167 

04-549 Warszawa 

e- mail: zbyt@noma.waw.pl 

 

61 992,00 zł 
/Zamówienie 

gwarantowane/ 

 

8 856,00 zł 
/Zamówienie opcjonalne/ 

 73,33 pkt 

RAZEM 

70 848,00 zł 

/Zamówienie 

gwarantowane+ 

Zamówienie opcjonalne 

CZĘŚĆ II 

1. 

 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowe 

"Polskór" Bogdan Stasiołek 

ul. Szczęśliwa 131 

97 -200 Tomaszów 

Mazowiecki 

            e- mail: 

polskor@polskor.pl 

38 966,40 zł 
/Zamówienie 

gwarantowane/ 

 

6 494,40 zł 
/Zamówienie opcjonalne/ 

 100,00 pkt 

RAZEM 

45 460,80 zł 

/Zamówienie 

gwarantowane+ 

Zamówienie opcjonalne 

2. 

 

ZAKŁAD GALANTERII 

SKÓRZANEJ „STEFANIA”  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SP. K. , UL. BĘDZIŃSKA 18,  

62-800 KALISZ 

e- mail:  

FINANSE@STEFANIA.NET.

PL 

 

50 184,00 zł 
/Zamówienie 

gwarantowane/ 

 

8 364,00 zł 
/Zamówienie opcjonalne/ 

 77,65 pkt 

RAZEM 

58 548,00 zł 

/Zamówienie 

gwarantowane+ 

Zamówienie opcjonalne 

CZĘŚĆ III 

mailto:polskor@polskor.pl
mailto:FINANSE@STEFANIA.NET.PL
mailto:FINANSE@STEFANIA.NET.PL
mailto:zbyt@noma.waw.pl
mailto:polskor@polskor.pl
mailto:FINANSE@STEFANIA.NET.PL
mailto:FINANSE@STEFANIA.NET.PL


1 

 

ZAKŁAD GALANTERII 

SKÓRZANEJ „STEFANIA”  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SP. K. , UL. BĘDZIŃSKA 18,  

62-800 KALISZ 

e- mail:  

FINANSE@STEFANIA.NET.

PL 

 

94 710,00 zł 
/Zamówienie 

gwarantowane/ 

 

47 355,00 zł 
/Zamówienie opcjonalne/ 

 100,00 pkt 

RAZEM 

142 065,00 zł 

/Zamówienie 

gwarantowane+ 

Zamówienie opcjonalne 

2 

Warszawskie Zakłady 

Kaletnicze NOMA 

Spółdzielnia Inwalidów 

ul. Korkowa 167 

04-549 Warszawa 

e- mail: zbyt@noma.waw.pl 

 

120 540,00 zł 
/Zamówienie 

gwarantowane/ 

60 270,00 zł 
/Zamówienie opcjonalne/ 

78,57 pkt RAZEM 

180 810,00 zł 

/Zamówienie 

gwarantowane+ 

Zamówienie opcjonalne 

CZĘŚĆ IV 

1 

 

ZAKŁAD GALANTERII 

SKÓRZANEJ „STEFANIA”  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SP. K. , UL. BĘDZIŃSKA 18,  

62-800 KALISZ 

e- mail:  

FINANSE@STEFANIA.NET.

PL 

 

95 657,10 zł 
/Zamówienie 

gwarantowane/ 

47 355,00 zł 
/Zamówienie opcjonalne/ 

100,00 pkt 
RAZEM 

143 012,10 zł 

/Zamówienie 

gwarantowane+ 

Zamówienie opcjonalne 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej:  

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 

zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 

Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane  

w Dziale IX ustawy Pzp. 

 

 

„z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

/-/ 

Marcin OLECHNO 

 

 

 

 

 

 
 

Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1 – ad acta /wersja elektroniczna 
Wykonała: Maria Sosna,  tel.: 261 651 490 

14.09.2021 r. 

T: 2612 

 

mailto:FINANSE@STEFANIA.NET.PL
mailto:FINANSE@STEFANIA.NET.PL
mailto:zbyt@noma.waw.pl
mailto:FINANSE@STEFANIA.NET.PL
mailto:FINANSE@STEFANIA.NET.PL

